

RECEBEMOS DE J.F.MATERIAIS DE CONSTRUCAO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, NO VALOR TOTAL DE: R\$ 5.719,80 - Cliente:MUNICIPIO DE MATELANDIA		NF-e Nº. 2.138 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1	 CHAVE DE ACESSO 4121 0120 1052 0700 0138 5500 1000 0021 3810 1000 3228
J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO-ME J.F.MATERIAIS DE CONSTRUCAO RUA CURITIBA, 1479, CENTRO, CÉU AZUL., PR CEP: 85840000 Telefone: (45)9128-0440			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO 141210012774373	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90661950-47	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 20.105.207/0001-38	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL 04 - MUNICIPIO DE MATELANDIA		76.206.465/0001-65	20/01/2021
ENDERECO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
DUQUE DE CAIXIAS, 800	CENTRO	85.887-000	20/01/2021
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
MATELÂNDIA	(45) 32628 350	PR	09:15

FATURA - Forma de Pagamento: Venda a Vista (Dinheiro) - Condição de Pagamento:											
DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		B. CÁLC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 5.719,80	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA					
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.901,33	R\$ 5.719,80					

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS			RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
				0 - Emitente				
			ENDERECO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
01971	MAO FRANCESA ELETROCALHA 100X500	73089010	0102	5102	UN	130	10,00	1.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	408,85
01378	EMENDA ELETROCALHA TIPO U 100X100MM	73089010	0102	5102	UN	50	6,60	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	103,78
18965	PARAFUSO LENTILHA 1/4X1/2	73181500	0102	5102	UN	1000	0,20	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73,10
01381	CURVA HORIZONTAL ELETROCALHA 90 100X100	73089010	0102	5102	UN	30	16,70	501,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	157,56
0206	BUCHA PLASTICA 8MM COM FURO FECHADO	73181500	0102	5102	UN	400	0,10	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,62
01972	SAIDA ELETROCALHA PARA PERFILADO 38X38	73089010	0102	5102	UN	15	6,60	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,14
01133	ELETRODUTO PVC 1"	39174090	0102	5102	UN	40	15,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	184,50
54596	ABRACADEIRA PVC 1" BRANCO	73181500	0102	5102	PC	400	1,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	146,20
01135	HASTE TERRA 5/8"X2,4M	73269090	0102	5102	UN	8	16,70	133,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,58
01136	CONECTOR P/ HASTE TERRA DUPLO	35359000	0102	5102	UN	8	5,40	43,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,74
01959	CABO DE AÇO COBREADO NU 25,0MM235444900	35444900	0102	5102	MT	40	9,20	368,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	113,16
01973	TAMPA PARA CONDULETE 1 FURO	35444900	0102	5102	UN	100	6,60	660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	202,95
01974	TOMADA 10A PARA CONDULETE	35366910	0102	5102	UN	50	20,90	1.045,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	405,15

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 13392/2020 Trib aprox R\$: 1901,33 Federal e 0,00 Estadual. Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE J.F.FERRARI MATERIAIS DE J.F.MATERIAIS DE CONSTRUCAO RUA CURITIBA, 1479, CENTRO, CÉU AZUL, PR CEP: 85840000 Telefone: (45)9128-0440		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº. 2.138 SÉRIE 001 FOLHA 2/2		 CHAVE DE ACESSO 4121 0120 1052 0700 0138 5500 1000 0021 3810 1000 3228	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO 141210012774373			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90661950-47		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 20.105.207/0001-38	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 20/01/2021	
ENDEREÇO DUQUE DE CAIXIAS, 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85.887-000	
DATA DA ENTRADA/SAÍDA 20/01/2021		MUNICÍPIO MATELÂNDIA		FONE/FAX (45) 3262 8350	
U.F. PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 09:15	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS DOS TRIBUTOS	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 13392/2020 Trib aprox R\$: 1901,33 Federal e 0,00 Estadual. Fonte: IBPT		RESERVADO AO FISCO
---	--	--------------------